

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Alamat: Jalan Colombo Nomor 1 Yogyakarta 55281, Telepon (0274) 586168, Fax (0274) 565500; Home page: http://www.unv.ac.id

INSTRUKSI REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA NOMOR 1 TAHUN 2015

TENTANG

PEMILIHAN WAKIL DEKAN, SENAT FAKULTAS, SENAT UNIVERSITAS UTUSAN FAKULTAS, KETUA JURUSAN, SEKRETARIS JURUSAN, DAN KETUA PROGRAM STUDI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Sehubungan dengan akan segera berakhirnya masa jabatan Wakil Dekan, Senat Fakultas, Senat Universitas Utusan Fakultas, Ketua Jurusan, Sekretaris Jurusan, dan Ketua Program Studi, dengan ini menginstruksikan kepada:

- 1. Para Dekan:
- 2. Para Ketua Senat Fakultas; Universitas Negeri Yogyakarta.

untuk:

KESATU : Segera melakukan proses pemilihan Wakil Dekan, Senat Fakultas,

Senat Universitas Utusan Fakultas, Ketua Jurusan, Sekretaris

Jurusan, dan Ketua Program Studi.

KEDUA

: Pelaksanaan pemilihan Wakil Dekan, Senat Fakultas, Senat Universitas Utusan Fakultas, Ketua Jurusan, Sekretaris Jurusan, dan Ketua Program Studi sebagaimana diktum KESATU dengan

mengacu waktu sebagai berikut:

No	Tanggal	Kegiatan/Keterangan
I	Wakil Dekan	
	27 s.d. 28 Oktober 2015	Pembentukan Panitia Pemilihan Wakil Dekan
	29 Oktober s.d. 2	Penjaringan Bakal Calon Wakil
	Nopember 2015	Dekan (Pendaftaran)
	3 s.d. 4 Nopember 2015	Penyaringan Calon Wakil Dekan
	6 Nopember 2015	Pemilihan Calon Wakil Dekan
II.	Senat Fakultas, Senat Universitas Utusan Fakultas Kajur, Sekjur, Kaprodi	jadwal diatur oleh masing-masing Fakultas, daftar nama calon terpilih sampai ke Rektor paling lambat Tgl. 20 Nopember 2015.

KETIGA : Memenuhi segala instruksi sebagaimana dimaksud dalam diktum KESATU dan diktum KEDUA.

Instruksi Rektor ini mulai berlaku pada tanggal dikeluarkan.

Dikeluarkan di Yogyakarta reknolder ogganaria 1087 oktober 2015

Tembusan disampaikan kepada

1. Ketua Senat Universitas

2. Ketua Dewan Pertimbangan.

3. Ketua Satuan Pengawasan Internal.

Universitas Negeri Yogyakarta

Dr. Rochmat Wahab, M.Pd, M.A. 19570110 198403 1 002